MAX AC-evo

Grundabmessungen

Leistung

Rader, Fahrwerk

MAX AC-evo

Hersteller

Typ

Antrieb
Bedienung
Tragfahigkeit/Last

Lastschwerpunkt

Eigengewicht
(Ohne Batterie)

Breite jedes stabilisator

Aussenstabilisantorenbreite

Innenstabilisantorenbreite

GabelzinkenmaRe
MaR uber Gabel
Gesamtbreite

Gesamtlange

Lange einschl. Gabelriicken

Lastabstand

Hohe Hubgerist eingefahren

Freihub

Hub

Hoéhe Hubgeriist ausgefahren

Deichselhohe in Betrieb, min./max.

Gabelhthe abgesenkt
Arbeitsgangbreite*

Wenderadius

Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last

Hubgeschwindigkeit mit/ohne Last

Senkgeschwindigkeit mit/ohne Last

Max. Steigfahigkeit mit/ohne Last

Betriebsbremse

Bereifung

(Antriebsrad/Stutzrollen/Gabelrollen)

Rader, Anzahl vorn/hinten (x=angetrieben)

Reifengroe vorn
Stltzréder
Gabelrollen
Radstand
Spurweite vorn

Spurweite hinten

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgeriist

Bodenfreiheit Mitte Radstand

L2

X2

hl

h2

h3

h4

h14

hi3

WA

B10

B11

Kg

Kg

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

Km/h

m/sec 0.09/0.15

m/sec 0.09/0.1

%

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Armanni Carrelli Elevatori Srl

Max Max Max
AC-evo AC-evo AC-evo
130/16 160/16 200/16
Electro

Geh
1300 1600 2000

600
619 619 785
130/16 160/16 200/16
115 115 125
485 485 495
255 255 245

65/160/1150 70/180/1150
530 530 550
840 840 1000*
1920 1920 1940
760 760 780
380 380 380
175 175 175
1990 1990 1990
1450 1450 1450
1600 1600 1600
2120 2120 2120
1440/895
90
2140
1550
5.0/55

0.08/0.15 0.06/0.09
0.1/0.1 0.1/0.08
5% / 10%

Elektr.

1x+2 /4
225076
2125x50
280x70
1365

1365 1385

700 700 700

370 370 370
30

27

A\ (ARMANNT)

Max Max Max
AC-evo AC-evo AC-evo
130/30 160/30 200/30
Electro

Geh
1300 1600 2000

600
730 730 918
130/30 160/30 200/30
115 115 125
485 485 495
255 255 245

65/160/1150 70/180/1150
530 530 550
840 840 1000*
1940 1940 1960
780 780 800
380 380 380
175 175 175
1990 1990 1990
200 200 200
3000 3000 3000
3520 3520 3520
1440/895
90
2160
1570
5.0/55

0.09/0.15 0.08/0.15 0.06/0.09

0.09/0.1  0.1/0.1 0.1/0.08
5% / 10%

Elektr.

Gummi/Poliurethan/Poliurethan

Max Max Max
AC-evo AC-evo AC-evo
130/25 160/25 200/25
Electro
Geh
1300 1600 2000
600
650 650 886
130/25 160/25 200/25
115 115 125
485 485 495
255 255 245
65/160/1150 70/180/1150
530 530 550
840 840 1000*
1940 1940 1960
780 780 800
380 380 380
175 175 175
1740 1740 1740
200 200 200
2500 2500 2500
3020 3020 3020
1440/895
90
2160
1570
5.0/55
0.09/0.15 0.08/0.15 0.06/0.09
0.09/0.1 0./01  0.1/0.08
5% / 10%
Elektr.
Ix+2/4
2250x76
2125x50
280x70
1385 1385 1405
700 700 700
370 370 370
30
27

1x+2 /4
2250x76
2125x50
280x70
1385

1385 1405

700 700 700

370 370 370
30

27

08-2016
evdINE
Max Max Max
AC-evo AC-evo AC-evo
130/35 160/35 200/35
Electro
Geh
1300 1600 2000
600
810 810 950
130/35 160/35 200/35
115 115 125
485 485 495
255 255 245
65/160/1150 70/180/1150
530 530 550
1000*  1000*  1000*
1940 1940 1960
780 780 800
380 380 380
175 175 175
2240 2240 2240
3500 3500 3500
4020 4020 4020
1440/895
90
2160
1570
5.0/55
0.09/0.15 0.08/0.15 0.06/0.09
0.09/0.1 0./0.1  0.1/0.08
5% / 10%
Elektr.
1x+2 /4
2250x76
2125x50
280x70
1385 1385 1405
860 860 860
370 370 370
30
27



Fahrmotor, Leistung KW 1.2 1.2 12 12

Art der Fahrsteuerung AC technology AC technology AC technology AC technology

§ Hubmotor, Leistung KW 2.2 2.2 2.2 2.2

§ Batteriespannung / Kapazitat V/Ah 241160 241160 24 /160 24 /160
Batteriegewicht Kg 150 150 150 150
Batterieladegerat VIA 24/30 24/30 24/30 24130
MAX AC-evo 130/16 160/16 200/16 |130/25 160/25 200/25 [130/30 160/30 200/30 130/35 160/35 200/35

* Betreiber Raum ist nicht inbegriffen

* Armanni Carrelli Elevatori behalt das Recht Anderungen vornehmen auf Spezifikationen und GréRe ohne Vorankiindigung. Alle Daten sind unterliegen auf Toleranzen
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Diagramm der Hochstbelastungen in Bezug Diagramm der Positionséanderung des Arbeitsgangbreite.

auf die Hube. Lastschwerpunktes und deren Anderung.
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